Minas Gerais, n.º 229, ed. Minas Trade Service, sala 204 – Pituba – Salvador(Ba). Objeto: prestação de serviços de 

assessoria e consultoria em direito tributário. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. 

Valor mensal: R$ 5.615,00 (cinco mil seiscentos e quinze reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Portaria

_....,_. ·-
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

Praça da Matriz. 224 - Cenl/0- Cep 44.EJ90.000 
Fone: (Oxx74} 656-2759- Cenarana·Ba 

CNPJ 13.714,464/000I.Cl 

PORTARIA n• O .9 de 01 de Dezembro do 2014.